



**VATAN PARTİSİ**

15 Eylül 2015

Sayın Kemal Kılıçdaroğlu,  
CHP Genel Başkanı

Sayın Genel Başkan,

CHP ile Vatan Partisi arasındaki görüşmeler, AKP iktidarından kurtulmak ve halkçı bir hükümet isteyen kamuoyunda coşku ve ümit uyandırdı.

Ne var ki, dün Genel Başkan Yardımcısı Sayın Bülent Tezcan, CHP yönetimi adına, Genel Sekreterimiz Sayın Serhan Bolluk'a, Vatan Partisi'nin desteğini red yönündeki iradenizi bildirdi.

Bu durumda, 2 Kasım günü AKP'yi tek başına hükümet yapma planlarını bozmak ve ülkemizin ufkunu aydınlatmak için, CHP'nin herhangi bir çabaya girme arzusu içinde bulunmadığı görülmektedir.

Vatan Partisi olarak CHP'ye Türkiyemizi 7 Haziran çıkmazından kurtaracak bir Hükümet Projesi önerdik. Ülkemizin yaşadığı süreç, millî güçlere iktidar olanağı vermektedir. 1 Kasım'da hükümet olmanın anahtarı, Bölücü Teröre karşı birleşen milletin başına geçmektir. Nitekim AKP, vatansever oyları kazanmak için çeşitli yöntemlere başvurmaktadır. Bu koşullarda CHP milletvekillerinin sayısını, Vatan Partisi'nin de katkısıyla 131'den 200'lerin üzerine çıkarmaya yönelik bir seçim dayanışmasını değerlendirmenize sunduk. Sandığa gitmeyen seçmenlerin ve özellikle vatan bütünlüğü konusunda duyarlı

yurttaşlarımızın oylarını kazanmanın belirleyici olduğunu vurguladık. ‘Gelin halkın bu yöndeki talebini hep birlikte güçlü bir enerjiye dönüştürelim’ dedik.

Atatürk Devriminin Altı Okunda birleştiğimiz CHP ile koltuk pazarlığı yapmadık. CHP aday listelerinin Vatan Partisi’nin desteğini seçmene duyurabilecek bir içerikte düzenlenmesini takdirlerinize bıraktık. Sayın Bülent Tezcan ile yaptığımız ilk görüşmelerde bir anlayış birliğinin oluştuğunu önemle gözlemledik. Ancak anlayamadığımız nedenlerle dün CHP yönetimi, toplumdaki gelen seçim dayanışması talebini reddetti.

Sayın Kılıçdaroğlu,

Türkiye, Bölücü Terör Örgütünü getirip Meclisin göbeğine yerleştiren 7 Haziran çıkmazına mahkûm değildir. Ancak ülkemiz adına üzüntüyle görüyoruz ki, CHP uzattığımız eli tutmamış ve 7 Haziran’dan çıkış yoluna yönelmemiştir. Burada bütün milletimize karşı sorumluluğunuzu hatırlatmayı bir dostluk görevi sayıyoruz.

Önümüzdeki dar zamanda, milletimizin beklediği dayanışmayı ateşleyecek bir yaklaşımı benimsemeniz dileğiyle yapıcı olan her birlikteliğe hazır olduğumuzu bildirir, saygılarımızı sunarız.



Doğu Perinçek

Vatan Partisi Genel Başkanı